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עת"א 48129/01/14 – אייל נחמד נגד הממונה על עבודות שירות –
מפקדת גוש מרכז,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
10 פברואר 2014 עת"א 48129-01-14 נחמד נ' הממונה

על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז
ואח'

לפני כב' השופט אברהם טל, סג"נ

העותר אייל נחמד
נגד

1. הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז
2. מדינת ישראל

המשיבים

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיבים עו"ד גל רוזנצוויג

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נידון ל- 6 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות נושא ת"פ 3532-06-11 (ביהמ"ש המחוזי בת"א) וביום 12.1.14
החליט הממונה על עבודות שירות להפסיק מינהלית את עבודות השירות מאחר והעותר נעדר מביצוען מספר רב של

פעמים בטענות שונות הקשורות במצבה הרפואי של אישתו ולחובות כספיים שבהם היה שרוי.

ולמרות לביצוען  להתייצבויות  הקשור  בכל  השירות  עבודות  בכללי  עמד  לא  העותר  התשובה,  בכתב  האמור  פי  על 
הזדמנויות שניתנו לו ושימועים שנערכו לו הוא לא השלים את ביצוע העבודות למרות שעבר זמן רב מאז שהוטלו עליו.

ב"כ הממונה על עבודות שירות טוען בסעיף 5 לכתב התשובה כי גם בעתירה שהגיש העותר לא עולה שמצבו השתנה
לטובה שכן הוא עדיין שקוע בחובות, דבר שגרם לו לנתק את הקשר עם המפקח על עבודות שירות ולא להגיע לביצוע

העבודות במהלך החודשים אוק' - דצמ' 2013.
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העותר טען בפני כי הוא הסדיר את עניין חובותיו וכיום הוא כשיר ומוכן להמשיך בביצוע עבודות השירות למשך 11 ימים
שנותרו לו על מנת להשלים את ביצוען.

רק בשל העובדה שהעותר הצהיר בפני שהיום הוא כשיר ומוכן להשלים את ביצוע עבודות השירות כהלכתן, ולאור הזמן
הקצר שנותר לעותר על מנת להשלים את ביצוען, אני מקבל את העתירה ומורה למשיב להחזיר את העותר לעבודות

השירות במקום ובתנאים שיקבע.

העותר יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות ביום 16.2.14 בשעה 08:00 על מנת שהממונה או מי מטעמו יציב אותו
מאסרו ריצוי  להמשך  שב"ס  למשמורת  ויועבר  ייעצר  יתייצב,  לא  ואם  השירות  עבודות  ביצוע  להשלמת  עבודה  במקום 

מאחורי סורג ובריח.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד ב"כ המשיבים והעותר.

אברהם טל, סגן נשיא
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